國立中正大學 109 學年度第 2學期職涯導師工作會議紀錄

時間：110 年 6月 10 日（星期四） 中午 12 時 00 分

地點：視訊會議 Google Meet (https://meet.google.com/egv-eboz-nyz)

主席：蔡榮婷副校長

出席人員：(如簽到表) 紀錄：凃淑茹

壹、 主席致詞

各位職涯導師大家辛苦了，本次會議因應疫情採視訊會議，感

謝委員及職涯導師的參與，未來請各位職涯導師持續協助職涯

輔導工作。

貳、宣讀 109 學年度第 1學期職涯導師工作會議紀錄

決定：確認。

參、工作報告

一、職涯發展中心工作報告(報告人：温怡瑛主任) (5 分鐘)

二、學生安全組「師對生」疑似校園霸凌事件宣導(報告人：林岳亨

組長) (5 分鐘)

     決定：

       (一) 協助 UCAN 平台帳號開放給教師端使用，讓老師實際操作

並了解登入後各項功能，以利後續引導學生查詢施測結

果及運用平台各種資源。

(二) 本次學安組「師對生」疑似校園霸凌事件將於 6月 23 日

     全校導師代表會議再次向各系所導師代表進行宣導。

肆、報告事項

    報告單位：學務處職涯發展中心

案由：有關推薦2位職涯導師參加SCPC國際職業策略規劃師證照

(簡稱SCPC)培訓辦理成果，提請報告。

說明：

一、 本學期推薦化生系程中玉副教授及語言所何德華教授參

加SCPC培訓，分別報名3月台北週末班及4月台中週末班培

訓課程，已完成線上及面授課程，後續完成個案實習及筆

試測驗後，預計110年12月底前完成認證。

二、 將另擇期舉辦職涯導師分享會，將邀請取得證照之職涯導

師們分享職輔心得及經驗交流。

    決定：洽悉。

伍、臨時動議 無

陸、散會 13:05